公告编号：2019-018

1 / 2

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

证券代码：430205 证券简称：亿房网 主办券商：长江证券

武汉亿房信息网络股份有限公司

关于补发2018年度偶发性关联交易公告的声明公告

武汉亿房信息网络股份有限公司（以下称“公司”）在进行 2018 年年底审

计工作时发现以下事项，在发生时均未履行董事会、股东大会审议程序，且未及时

告知主办券商并履行信息披露义务。现公司对以下事项审议程序进行追认并补充披

露。

以下事项均是偶发性关联交易。

为了缓解公司流动资金的压力，保证公司正常生产经营，增加公司抗风险能力，

向李布琼拆入资金500,000元、向李凌峰拆入资金500,000元、向郭万杰拆入资金

3,500,000元，以及李大钢和李布琼为公司贷款提供无偿担保6,000,000元，交

易金额 10,500,000元。

上述事项公司于 2019 年 4 月 26日召开第三届董事会第五次会议和第三届监事

会第四次会议，审议通过了《关于2018 年度偶发性关联交易的议案》，于 2019年

4 月 29 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露《关于2018 年度偶发性

关联交易的公告》（公告编号：2019-017），并提请公司 2018 年年度股东大会

审议。

因公司内部相关工作交接不及时等原因使得公司未能及时在全国中小企业

股份转让系统披露相关事项。公司将在今后的工作中进一步加强信息披露工作的

管理，按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》的规定，规范

履行信息披露义务，提升本公司规范运作水平，确保公司信息披露的准确、及时、

公告编号：2019-018

2 / 2

完整。

公司此次披露给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

武汉亿房信息网络股份有限公司

董事会

2019年4月29日